L REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr.ﬁ prot. Kaméz, mé|u .0( .2024
VENDIM
Nr. L8 .Datély /o( 2024
MBI
«NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 113, DATE 21.12.2001 TE KESHILLIT
BASHKIAK?”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 14.06.2024, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.48 Daté 10.06.2024 Né mbéshtetje t&€ nenit 113 t€ Kodit t& Procedurave
Administrative; Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”; Ligjit nr. 68/2017 “Pér
financat e Vetégeverisjes Vendore”; Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoqgrité Tregtare”; Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 103, daté 18.12.2023 “Mbi miratimin e
detajimit t& buxhetit pér vitet 2024, 2025, 2026”; Késhilli Bashkiak Kamé&z”;
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VENDOSI:

Miratimin e ndryshimit t& pikés 1 t& Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 113, daté 21.12.2001
“Mbi krijimin e Ndérmarrjes sé Pastrim-Gjelbérimit dhe Treg, brenda territorit t&€ Bashkisé
Kaméz”, si vijon:

- Ishte: “Ndérmarria e Pastrim-Gjelbérimit dhe Tregjeve, brenda territorit & Bashkisé

Kaméz”;

- Béhet: “Ndérmarrja e Pastrimit, Kaméz”.
Numri i punonjésve t&¢ Ndérmartjes s& Pastrimit, Kaméz do t& jeté 125 (njéqind e njézet e
pes€).
Efektet financiare t& kétij vendimi do te miratohen nga Buxheti i Bshkise Kaméz sipas zérit
buxhetor Gr.0, Kap.5, Prog.06260.
Pér krijimin e strukturés s& Ndérmarrjes s& Pastrimit, Kaméz ngarkohet Kryetari i Bashkisé
Kaméz.
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Financés dhe Kontabilitetit, Drejtoria e
Burimeve Njerézore si dhe Ndérmartja e Pastrimi-Gjelbérimit dhe Tregjeve.

. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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